
Unique Auctions Catalogue 14 Dec 2020
500 This auction includes antiques, collectables household goods, white goods, soft furnishings, jewellery, clocks etc.,All items purchased in this auction are available for collection by appointment only.  Small items may be posted out.
501 A good mixed lot of costume jewellery including a glass clock, 25 items. £10.00 - £20.00
502 A good lot of Ladies and Gents watches including a 2 piece clock. £10.00 - £20.00
503 16 ladies and gents wrist watches.
504 A mixed lot of gold coloured jewellery. £10.00 - £20.00
505 A mixed lot of jewellery including necklaces, brooches, earrings etc. (Approximately 40 items). £10.00 - £20.00
506 A good clean pair of Chinon 7 x 50 Angle Field binoculars. £15.00 - £25.00
507 Approximately 30 assorted necklaces, all in good condition. £10.00 - £20.00
508 8 assorted pill and trinket boxes including enamel. £15.00 - £25.00
509 A small lot of assorted mantel clocks including brass lantern clock (bell present but not fitted). £10.00 - £20.00
510 A mid 20th century boxed decanter and glass set decorated with red and gold transfers. £10.00 - £20.00
511 A brass half Nelson style electric table lamp complete with shade but needs plug. £10.00 - £20.00
512 A mahogany mantel clock with key (springs ok). £10.00 - £20.00
513 21 pieces of assorted crested china, all in good condition. £10.00 - £20.00
514 A framed watercolour portrait of an elderly lady, signed W Hill. £10.00 - £20.00
515 2 framed and glazed double silhouettes and a single silhouette of Victorian people. £10.00 - £20.00
516 A four trumpet glass and EPNS eperge, a glass claret jug with plated top and a beer stein with stag, fox and bird decoration. £20.00 - £30.00
517 A 40 cm diameter blue glass bowl and other blue glass ware. £10.00 - £20.00
518 A diorama featuring 4 horses pulling a cannon and soldiers on horseback. £20.00 - £30.00
519 A Royal Albert Old Country roses 2 tier cake stand together with a Colclough 3 tier cake stand. £10.00 - £20.00
520 16 small books being biographies of famous people. £10.00 - £20.00
521 A large quantity of old blue and white china 

including Spode Italian, Old Alton ware etc., £20.00 - £30.00
522 26 mint and boxed Matchbox model vehicles. £20.00 - £30.00
523 An art deco free standing mirror and 2 art deco wood and glass fruit bowls, all in good condition. £10.00 - £20.00
524 2 good perfume bottles, 2 shoe ornaments and 2 trinket boxes. £10.00 - £20.00
525 A good domed top trinket box with blue lining. £10.00 - £20.00
526 A cabinet of pairs and single earrings. £15.00 - £25.00
527 24 miniature historical English silver plates (should be a set of 25 but one missing). £20.00 - £30.00
528 6 items of Studio pottery including Carn Pottery, Cornwall. £10.00 - £20.00
529 A mixed lot of brass ware including miniature lantern, marble base figure etc., £10.00 - £20.00
530 A hand painted and signed dish, 26cm diameter, in good condition. £15.00 - £25.00
531 A mixed lot of EPNS including trinket box, lions, spill vases, Don Quixote figure, pair of Danish candlesticks etc., £10.00 - £20.00
532 A framed engraving of Sir Joseph Banks, 1743 - 1820. £10.00 - £20.00
533 A 3 draw brass telescope in wooden case with brass plaque reading Towe of London, in very good condition. £30.00 - £50.00
534 A small three sided clock/thermometer/hydrometer, 7 cm tall. £10.00 - £20.00
535 A mixed lot of costume jewellery including necklaces, bangles, rings etc and a small clock. £10.00 - £20.00
536 A Moorcroft vase, 13 cm, unfortunately badly cracked (see images). £10.00 - £20.00
537 A pair of Crown Derby style vases (heavily restored). £10.00 - £20.00
538 A quantity of Royal Albert 'Gossamer' pattern tea ware (yellow cup and grey saucer chipped). £10.00 - £20.00
539 An amber coloured mid 20th century glass lemonade set. £10.00 - £20.00
540 22 pieces of Noritake china tea ware including teapot and water jug. £15.00 - £25.00
541 A good large lot of costume jewellery including necklaces, earrings, bracelets, wrist watch etc., all in good condition. £20.00 - £30.00
542 A good quality Macintosh style jewellery box, 24 cm 2ide, 20 cm deep, 20 cm high. £15.00 - £25.00
543 A good selection of early Lesney 1:75 die cast 

1BidMaster Office



models (38 in total). £50.00 - £80.00
544 A quantity of 19/20th century brass grandfather clock hood finials including 3 new reproduction examples. £20.00 - £30.00
545 A mixed lot including Osborne plaque, Royal Worcester Prisoner of War dish, Wade, Tweedsmuir glass paperweight etc., £15.00 - £25.00
546 A boxed silver plated collapsible spirit cup, a similar Niagara Falls souvenir cup, a trinket box and a Warwick/Newark advertising bottle opener. £10.00 - £20.00
547 A mixed lot of small brass and bronze items including Chamber Candlestick, animals, hat pin stand, Bronze goblin/devil etc. £20.00 - £30.00
548 A quantity of Playworn Dinky, Matchbox, Lone Star, Budgie die cast toys. £40.00 - £60.00
549 A mixed lot of vintage needle cases, silver fruit knife, unmarked propelling pencil etc., £20.00 - £0.00
550 A quantity of old wrist watches and 2 compasses. £15.00 - £25.00
551 An old tin and contents including bank notes, art nouveau pin tray etc., £10.00 - £20.00
552 A mixed lot including antique dried taxidermy sea horses, tortoise shell and old fossil. £15.00 - £25.00
553 2 1960's novelty Vidor battery radios. £10.00 - £20.00
554 A tin plate steam hammer figure and a Llehman coach driver. £10.00 - £20.00
555 A vintage steel chatelaine with various old keys. £10.00 - £20.00
556 A Bosch limited edition 80 year anniversary edition wrist watch. £20.00 - £30.00
557 A mixed lot including silver plate vesta case, match holder, elephant scent bottle etc., £10.00 - £20.00
558 An electronic digital calliper and a set of 6 new router bits. £10.00 - £20.00
559 A mixed lot including match holder, perpetual calendar, thermometer, etc., £20.00 - £30.00
560 2 Royal Doulton figurines, Diana and Peggy,  13 cm and 15 cm. £10.00 - £20.00
561 2 cranberry glass peg oil lamp fonts in good condition. £40.00 - £60.00
562 2 Royal Doulton figurines, Tinker Bell 12 cm and Rose 11 cm. £10.00 - £20.00
563 A bottle of Jack Daniels Tennessee Honey Whiskey. £10.00 - £20.00
564 A bottle of Jack Daniels Tennessee Honey Whiskey. £10.00 - £20.00
565 A good religious 'Dyptich' icon, late 20th century, 13 x 11 cm,  back cover missing otherwise in good condition. £20.00 - £30.00

566 An interesting lot including advertising items, boxes, Book of Common Prayer etc., £10.00 - £20.00
567 Approximately 24 assorted china animals etc., including dogs, bears on chairs etc., £10.00 - £20.00
568 A good lot of assorted figures including Coalport bisque Royal Ballet figure, 7 in total. £10.00 - £20.00
569 A mixed lot of brassware including dog nut cracker, rearing horse, dog, balance scales etc., £10.00 - £20.00
570 A good mixed lot of studio pottery including Italian jug, early drum etc., £10.00 - £20.00
571 A good clean 3 piece silver plate tea set, no plate loss. £20.00 - £30.00
572 2 bottles of vintage Russian champagne. £15.00 - £25.00
573 A pair of gilt wall brackets and a decorative gilded wall bracket. £10.00 - £20.00
574 5 good pieces of Limoges porcelain including pink trinket box. £10.00 - £20.00
575 An embossed silver plated box decorated with Elizabethan dancers in a court yard, plate worn.  11 x 8.5 cm. £10.00 - £20.00
576 A bronzed figure of a male leaning against a large water urn in excellent condition, 27 cm tall. £15.00 - £25.00
577 A collection of pill and trinket boxes including Willowtree, Aynsley, Coalpoat etc., approximately 12 in total. £20.00 - £30.00
578 Three glass beer steins and 2 Avon pottery beer steins. £10.00 - £20.00
579 A six string acoustic guitar. £15.00 - £25.00
580 A cased pair of 7 x 50 binoculars with lens covers and fitted compass. £20.00 - £30.00
581 A good lot of but glass including candlesticks, sugar sifters, jam pots, jugs etc., (14 items). £15.00 - £25.00
582 A boxed vintage Titoni Coloursdope 9 ladies wrist watch with 9 interchangable head covers (missing 3 straps). £80.00 - £10.00
583 A pair of marble book ends in good condition,. £10.00 - £20.00
584 A mixed lot of foreign coins. £10.00 - £20.00
585 A Chinese cow creamer. £15.00 - £25.00
586 3 old metal toys and a plastic dog, for spares or repair. £10.00 - £20.00
587 An old abacus. £10.00 - £20.00
588 A large cut glass basket, 30cm wide x 27cm tall. £15.00 - £25.00
589 An old Chinese bowl, Chinese plate and Chinese scent bottle. £15.00 - £25.00
590 A rosewood tea caddy (crack to one lid). £15.00 - 

2BidMaster Office



£25.00
591 2 good model sailing boats, small 33 cm long, large 62 cm long. £20.00 - £30.00
592 A mixed lot of old brassware, horn works but brass is cracked, also a modern clock. £10.00 - £20.00
593 A mixed lot of unsorted costume jewellery. £10.00 - £20.00
594 A mixed lot of silver plate items including napkin rings. £10.00 - £20.00
595 2 spelter horse figures a/f. damage to one horse leg and part of leg missing, 45 cm tall. £10.00 - £20.00
596 A mixed lot of vintage camera's. £10.00 - £20.00
597 A cased pair of Zeitz 12 x 50 field binoculars. £10.00 - £20.00
598 An interesting lot of brass and other metal items. £10.00 - £20.00
599 20 pieces of Paragon tea ware, no damage. £10.00 - £20.00
600 A cased pair of vintage lawn bowls. £10.00 - £20.00
601 A mixed lot of brass and spelter items and old torches (one figure a/f). £10.00 - £20.00
602 A pair of tall wooden cat figures. £8.00 - £12.00
603 An unusual horn shaped (possibly spirit) container with glass insert and screw stopper in good condition, 40 cm long. £10.00 - £20.00
604 2 old mantel clocks for spare or repair although springs ok. £10.00 - £20.00
605 A mixed lot of 20th century ceramics. £10.00 - £20.00
606 A pair of framed and glazed rural scene watercolours signed  S Russell. £10.00 - £20.00
607 A set of 4 gilded edge Oxford Dictionaries. £10.00 - £20.00
608 A metal stick stand with 4 umbrella's and 2 walking sticks. £10.00 - £20.00
609 A mixed lot of vintage napkin rings. £10.00 - £20.00
610 A mixed lot of boxed die cast models (10 in total). £10.00 - £20.00
611 Approximately 26 items of collectable 20th century ceramics. £10.00 - £20.00
612 A Victorian copper kettle and a brass candlestick. £10.00 - £20.00
613 A set of 4 new brass table casters, internal diameter of cup 3.5 cm. £10.00 - £20.00
614 A good alabaster model of a mosque (base 18 cm square) together with a glass model of a mosque with some parts missing. £10.00 - £20.00
615 An oak 20th century folding cake stand, in good condition. £10.00 - £20.00
616 A mixed lot of interesting ceramic and wood trinket/pill boxes. £10.00 - £20.00

617 A mixed lot of oriental style items. £10.00 - £20.00
618 A Capo di Monte style figure of a cobbler, 32 cm tall. £10.00 - £20.00
619 A mahogany mantel clock in working order. £10.00 - £20.00
620 A pair of good framed rural scenes.  36 cm wide x 58 cm high. £10.00 - £20.00
621 An 8 day mahogany inlaid mantel clock with key and pendulum. £20.00 - £30.00
622 A Beswick Jay. £15.00 - £25.00
623 A boxed Japanese tea set. £10.00 - £20.00
624 3 vintage tape measures. £10.00 - £20.00
625 A brass smokers stand. £10.00 - £20.00
626 A glass claret jug and set of 6 glasses. £10.00 - £20.00
627 A pair of studio pottery dishes marked Wetherigg Penrith. £15.00 - £25.00
628 8 collector's plates including Wedgwood. £10.00 - £20.00
629 6 collector's plates including Coalport, Aynsley, Worcester. £10.00 - £20.00
630 Eleven Collector's plates including Spode, Christmas etc., some boxed. £10.00 - £20.00
631 Approximately fifteen assorted pictures including dog studies, Cries of London prints etc., £10.00 - £20.00
632 A mixed lot of Christmas decorations including trees. £10.00 - £20.00
633 2 stools, a small side table and a white painted chest. £10.00 - £20.00
634 A mixed lot of hand bags including vintage. £10.00 - £20.00
635 A mixed lot of old door locks, keys etc., £10.00 - £30.00
636 2 trays of unsorted costume jewellery. £10.00 - £20.00
637 A gold coloured wire model of a sailing ship and a windmill. £10.00 - £20.00
638 A mixed lot of old coins and bank notes. £10.00 - £20.00
639 An Edwardian footstool in good condition,  no damage to spindles. £10.00 - £20.00
640 A mixed lot of unsorted costume jewellery. £10.00 - £20.00
641 A vintage Merit fishing game. £10.00 - £20.00
642 An unusual mid 20th century scrolly leg vase, in good condition, 35 cm tall. £10.00 - £20.00
643 2 Newhall pottery items featuring Dicken's scenes. £10.00 - £20.00
644 A boxed Aynsley Lincoln Cathedral commemorative plate. £10.00 - £20.00
645 A mixed lot of wooden items including 45 cm long 
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crocodile and 36 cm tall antelope. £10.00 - £20.00
646 An unusual carving set in a carved wood case and a bottle opener. £10.00 - £20.00
647 A tall long eared owl (36 cm) and a smaller carved owl. £10.00 - £20.00
648 2 good sets of coloured glasses, a cranberry glass lidded jar, an etched decanter and 2 glasses. £10.00 - £20.00
649 22 ceramic items including bisque swans, candlesticks etc., £10.00 - £20.00
650 A mixed lot of trinket boxes including lacquered. £10.00 - £20.00
651 A mixed lot of brass ware including magazine rack, jam pan, fire front etc., £10.00 - £20.00
652 Ten collector's plates depicting dogs and other animals. £15.00 - £25.00
653 No Lot
654 Two wall decoration pistols.
655 A mixed lot of cruet bottles, inkwell tops, cruet tops etc., £10.00 - £20.00
656 A painted 8 day Grandfather clock with weights and pendulum. £80.00 - £120.00
657 A selection of tapestry frames, embroideries etc., £10.00 - £20.00
658 A mixed lot of decorative collector's eggs in china and other materials. £10.00 - £20.00
659 A mixed lot of collectable ceramics etc., napkin rings, Poole, miniature world globe etc., £10.00 - £20.00
660 7 assorted pig figures. £10.00 - £20.00
661 A mixed lot of old brass and copper ware. £10.00 - £20.00
662 A mixed lot of yellow metal jewellery, chains etc., £10.00 - £20.00
663 A teak bureau with 2 drawers and 2 cupboards. £20.00 - £30.00
664 A mahogany drop side sofa table. £20.00 - £30.00
665 A mahogany 3 drawer chest. £15.00 - £25.00
666 A 5 drawer chest with painted line decoration around drawers. £15.00 - £25.00
667 A good quality plastic craft chest of drawers. £10.00 - £20.00
668 A lead glazed single door cabinet. £10.00 - £20.00
669 A Singer sewing machine. £10.00 - £20.00
670 A two door oak tall boy. £10.00 - £20.00
671 A good mahogany serpentine front hall table. £15.00 - £25.00
672 A mixed lot of old and modern tools. £10.00 - £20.00
673 A framed and glazed print of a young girl with a St. Bernard dog. £10.00 - £20.00
674 A Rascal four wheel mobility scooter, need new 

battery and a good clean. £30.00 - £50.00
675 3 good collector's porcelain dolls. £10.00 - £20.00
676 A mixed lot of Titanic items, jigsaw puzzle, newspapers, book etc., £10.00 - £20.00
677 2 pairs of binoculars, one 7 x 35 Japanese and 12 x 40 Tento Russian. £10.00 - £20.00
678 4 framed and glazed nautical scenes including watercolours. £20.00 - £30.00
679 A quantity of artificial flowers, some with vases. £10.00 - £20.00
680 A mixed lot of ceramics including boxes, 20 items in total. £10.00 - £20.00
681 A mixed lot of LP records including Elvis Presley, Tom Jones, Village People, Hot Chocolate, classical etc., £20.00 - £30.00
682 A mixed lot of hardback books various subjects including Yoga. £10.00 - £20.00
683 31 good pairs of gloves including leather. £10.00 - £20.00
684 37 volumes of Encylopaedia Britannica. £10.00 - £20.00
685 A collection of Royal Commonwealth first day covers. (12 in total) £10.00 - £20.00
686 A late 20th century cased violin, a/f. £10.00 - £20.00
687 A picnic basket with contents and cutlery. £15.00 - £25.00
688 2 sets of kitchen scales with weights. £10.00 - £20.00
689 A good nest of 3 teak inlaid tables. £15.00 - £25.00
690 19 books of tea cards (2 incomplete). £10.00 - £20.00
691 A framed and glazed watercolour signed Rhymce '99. £20.00 - £30.00
692 A mixed lot of ceramic vases and pots. £10.00 - £20.00
693 A mixed lot of various boxes. £10.00 - £20.00
694 A mixed lot of coloured glass. £10.00 - £20.00
695 A good quality wing armchair with automatic lifting mechanism. £20.00 - £30.00
696 A good nest of 3 oak tables. £15.00 - £25.00
697 A tall 5 drawer pine chest in very good condition. £25.00 - £35.00
698 A good mid 20th century portrait of a lady in a metal frame. £10.00 - £20.00
699 A good oak magazine rack with drawer. £15.00 - £25.00
700 A tall black vase with coloured mirror and floral decoration. £10.00 - £20.00
701 6 albums of world stamps including Victorian. £20.00 - £30.00
702 Two x Two tread stepladders. £10.00 - £20.00
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703 A good nest of 3 tables. £10.00 - £20.00
704 A pair of good clean arm chairs with matching footstool. £20.00 - £30.00
705 A Victorian mahogany fold over tea table. £30.00 - £50.00
706 A tall modern pine corner cabinet in excellent condition. £25.00 - £35.00
707 A modern decanter and various drinking glasses. £10.00 - £20.00
708 A pewter teapot, 2 sugar bowls and 2 milk jugs. £10.00 - £20.00
709 A miniature Royal Crown Derby loving cup in good condition. £10.00 - £20.00
710 An early 20th century cut glass decanter and an unopened bottle of alcohol. £10.00 - £20.00
711 In excess of 60 78 rpm records, some with sleeves and some without. £10.00 - £20.00
712 8 boxed sets of assorted cutlery including spoons, carving knives, silver handled set etc., £15.00 - £25.00
713 9 assorted pill and trinket boxes. £10.00 - £20.00
714 4 decorative collector's eggs in various materials. £10.00 - £20.00
715 A mixed lot of collectable items, brooches etc., £10.00 - £20.00
716 17 assorted pill boxes all in good condition. £10.00 - £20.00
717 6 sets of dominoes and 2 sets of playing cards. £10.00 - £20.00
718 A good lot of spirit and other miniatures. £10.00 - £20.00
719 An oak 3 drawer chest. £15.00 - £25.00
720 A large mixed lot of costume jewellery. £10.00 - £20.00
721 A pair of continental porcelain candlesticks, in good condition. £15.00 - £25.00
722 A vintage fretwork set in original box and in good condition. £10.00 - £20.00
723 A boxed set of Cadbury mugs and a set of Jacksons tea canisters. £10.00 - £20.00
724 An Indian cutlass in scabbard. £10.00 - £20.00
725 3 shields. £10.00 - £20.00
726 Approximately 19 mid 20th century miniature figures. £10.00 - £20.00
727 2 Copeland platters in good condition, 37 x 32 cm. £10.00 - £20.00
728 A quantity of collector's plates including Wedgwood, (some with boxes). £10.00 - £20.00
729 A 5 branch candelabra, 40 cm tall. £10.00 - £20.00
730 A cased pair of Viking 8 x 24 binoculars. £10.00 - £20.00
731 A mixed lot of cigarette lighters and cases. £10.00 

- £20.00
732 A mixed lot of wooden items including ethnic. £10.00 - £20.00
733 A barometer in the shape of a ship's wheel, 30 cm diameters. £15.00 - £25.00
734 5 framed and glazed engravings. £10.00 - £20.00
735 A mixed lot of interesting ceramics including candlesticks, vase, pill boxes etc., £10.00 - £20.00
736 A glass beaded lamp shade, 21 cm diameter, 28 cm long. £15.00 - £25.00
737 A quantity of ladies and gents wrist watches, miniature ball clock etc., £10.00 - £20.00
738 A large lot of unsorted costume jewellery. £10.00 - £20.00
739 A metal figure of a lady, 32 cm tall. £10.00 - £20.00
740 A Worcester three piece set and a quantity of Crown Staffordshire china. £10.00 - £20.00
741 A mixed lot of Victorian and later ceramics. £10.00 - £20.00
742 2 silver butterfly brooches, chain a/f. £10.00 - £20.00
743 A jewellery box and jewellery including silver chain. £20.00 - £30.00
744 A Dulcet classical guitar, an 'El Primo' guitar, a practice amp and a Lark cased violin. £20.00 - £30.00
745 A pink cased Nintendo DS with game. £10.00 - £20.00
746 In excess of 40 mainly 70's and 80's LP's, a selection of 45 rpm records and some toy soldiers. £10.00 - £20.00
747 A mixed lot of 1950's hard back books, 1970's annuals, Queen Mary ocean liner game etc., £10.00 - £20.00
748 A boxed Vogue Steel Construct Toys build set including instruction book. £10.00 - £20.00
749 2 small vintage suitcases and a leather briefcase./ £10.00 - £20.00
750 A massive collection of Wii games, fit boards, controllers, chargers etc., £10.00 - £20.00
751 A large lot of digital camera's. good quality binoculars, some boxed opera glasses and vintage Kodak Instamatic 50. £10.00 - £20.00
752 A Sony PSP console with many games/films and protective cover. £10.00 - £20.00
753 A good lot of play worn cars, toys, a Sergei Obi-Wan 40 years limited edition Star wars meercat and a 60's Batmobile. £10.00 - £20.00
754 A boxed Nintendo 64 with all contents, 3 extra controllers and a Sega Megadrive control. £10.00 - £20.00
755 An Xbox 360 with extra controller, games and guitar. £10.00 - £20.00
756 A 1970's Barbie 'Star Traveller' motor home with 
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box and a boxed camping dune buggy with original decals/furniture. £10.00 - £20.00
757 A good lot of vintage games and jigsaw puzzles including some 1960's darts. £10.00 - £20.00
758 An inlaid backgammon set with pieces. £10.00 - £20.00
759 A Hornby OO gauge trains set including track mat, rail track, power unit and locomotive. £20.00 - £30.00
760 7 original mono Beatles LP records including Imagine by John Lennon. £10.00 - £20.00
761 A mixed lot of teapots, Wade, cutlery, fabrics etc., £10.00 - £20.00
762 A good selection of CD's, many unopened. £10.00 - £20.00
763 A nicely shaped wooden lockable box, a metal Cunard sign and a vintage leather Gladstone bag. £10.00 - £20.00
764 Boxed Clarke Air Spot blast and sand blast guns. £10.00 - £20.00
765 A huge lot of unopened bandages, plasters, gauze dressings etc., £10.00 - £20.00
766 A large bag of extension leads etc., £10.00 - £20.00
767 4 aluminium step ladders. £10.00 - £20.00
768 A Philips HR2845 blender with instructions and cook book. £10.00 - £20.00
769 A Toshiba cassette radio, A Grundig party boy, A Ferguson FM radio and a Sony cd/radio. £10.00 - £20.00
770 A Morphy Richards slow cooker and a Royal Doulton stainless steel pan. £10.00 - £20.00
771 2 foldable shelf units, plastic card holders and a DOCBOX60. £10.00 - £20.00
772 A garden temp clock, a working 4 slot toaster and a huge amount of kitchenware. £10.00 - £20.00
773 A 1930's 'Coracle' made in England picnic set with original contents. £20.00 - £30.00
774 A cased Jones electric sewing machine. £10.00 - £20.00
775 A quantity of gym equipment. £10.00 - £20.00
776 A good lot of kitchen ware including Sabatier knives, Pyrex etc., £10.00 - £20.00
777 A good lot of tools including electric drill, sander, bench grinder, hand tools, hardware, brackets, screws etc. £20.00 - £30.00
778 No Lot
779 No Lot
780 A mixed lot of china and glass ware including commemorative. £10.00 - £20.00
781 A good collection of work shop tools including angle grinder and a 110 volt converter. £10.00 - £20.00

782 A mixed lot of glass ware including some Wedgwood and Delft. £10.00 - £20.00
783 A slim mahogany book case. £10.00 - £20.00
784 A low 2 drawer coffee table. £10.00 - £20.00
785 A huge lot of LP records including The Carpenters, some mono Nat King Cole and Andy Williams, an essential Jimi Hendrix double album and a 1974 Mossley festival programme. £20.00 - £30.00
786 A good lot of play worn die cast and other cars. £10.00 - £20.00
787 A new with tags genuine Seidra size 9 cowboy boots and 3 other pairs of boxed shoes including size 10 Hush Puppies. £20.00 - £30.00
788 4 good quality mirrors and a gold frame measuring 63 x 53 cm. £10.00 - £20.00
789 A good large lot of office stationary including folders, pens, pads etc and a collection of vintage tins. £10.00 - £20.00
790 A mixed lot of silk/cotton ties including 'Batman', a silk throw and a wool rug. £10.00 - £20.00
791 A Philips reel to reel tape recorder. £10.00 - £20.00
792 A good lot of house wares including 2 celery jars. £10.00 - £20.00
793 A good quality sherry decanter and 2 lead crystal goblets. £10.00 - £20.00
794 A set of 4 leather dining chairs in good condition. £20.00 - £30.00
795 A dragon patterned Chinese rug. £10.00 - £20.00
796 2 large prints, 160 x 80 cm and 120 x 86 cm. £10.00 - £20.00
797 2 large prints, 120 x 50 cm. £10.00 - £20.00
798 A large print, 155 x 100 cm. £10.00 - £20.00
799 2 step ladders. £10.00 - £20.00
800 A 4 drawer white painted chest. £10.00 - £20.00
801 A boxed luxury pipe, a cigarette case, a pipe lighter, a radio/torch and 4 vintage lighters. £10.00 - £20.00
802 A good quality white triple dressing table mirror. £10.00 - £20.00
803 A good lot of camera's and projectors. £10.00 - £20.00
804 A 3 drawer satin walnut chest. £15.00 - £25.00
805 A superb quality glazed cabinet with etched glass doors. £30.00 - £50.00
806 A retro style wall unit with 3 drawers, 2 shelves and drop down front. £15.00 - £25.00
807 A small rustic pine coffee table. £10.00 - £20.00
808 A quantity of well read Eagle comics. £10.00 - £20.00
809 A good lot of Christmas decorations. £10.00 - £20.00
810 A good lot of mid 20th century and later Christmas 
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decorations. £10.00 - £20.00
811 A good lot of stainless steel and other home wares. £10.00 - £20.00
812 A good lot of Christmas decorations. £10.00 - £20.00
813 A quantity of aynsley china items. £10.00 - £20.00
814 A quantity of projectors and a Yashica 8mm editor. £10.00 - £20.00
815 12 pieces of assorted ceramic items. £10.00 - £20.00
816 8 ceramic items including a pair of Staffordshire zebras. £10.00 - £20.00
817 A mixed lot of assorted glass and ceramic items. £10.00 - £20.00
818 A mixed lot of televisions, monitors etc., £10.00 - £20.00
819 A mahogany book case. £10.00 - £20.00
820 A mahogany sliding door bureau. £15.00 - £25.00
821 A mixed lot of Christmas decorations. £10.00 - £20.00
822 A quantity of LP records including Elvis etc., £10.00 - £20.00
823 A quantity of train magazines. £10.00 - £20.00
824 A nest of 3 mahogany tables. £10.00 - £20.00
825 An old framed and glazed film poster. £10.00 - £20.00
826 An oak and ply panelled blanket box. £10.00 - £20.00
827 A mixed lot of kitchen ware including scales, mixer etc., £10.00 - £20.00
828 12 pairs of new ladies shoes, size 7 -8. £10.00 - £20.00
829 3 good pairs of men's shoes and a pair of slippers. (size 7 & 8) £15.00 - £25.00
830 A dressing table with triple mirror, in good condition. £10.00 - £20.00
831 A good quality blue/beige rug, 233 x 162 cm. £10.00 - £20.00
832 A purple rug 160 x 123 cm and a brown rug 146 x 208 cm. £10.00 - £20.00
833 A good large lot of assorted toys including Lego. £10.00 - £20.00
834 12 items of household furniture including chairs, stools, what not, soft toys, biscuit barrel etc., £20.00 - £30.00
835 A Flymo electric mower with adjustable height etc., £10.00 - £20.00
836 A good vintage wooden step ladder and a clother airer. £10.00 - £20.00
837 12 items of baggage including stainless steel case, wheeled cases etc., £10.00 - £20.00
838 A teak cabinet. £10.00 - £20.00

839 A Tokyo Marui M16 A1-M203 grenade launcher, magazine holder, extra magazine & battery £80.00 - £100.00
840 2 boxed & new Dalvey pocket cups & a new & boxed Dalvey pocket flask £10.00 - £20.00
841 A ships decanter £10.00 - £20.00
842 A large quantity of ordinance survey maps & other maps £10.00 - £20.00
843 A small selection of wine, champagne & liqueur set etc.  £10.00 - £20.00
844 A boxed Action Man machine gun emplacement with all contents & a boxed Action Man special operations tent with part contents & empty Action Man astronaut box £20.00 - £30.00
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